РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТЕФАНОВСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296171, Российская Федерация,  Джанкойский район, с. Стефановка, ул.Ленина, 21
телефон: +7 978 7726762,                           e-mail:  djankoi.stefanovskay@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
   15 сентября 2022 г. 							№ 124/1

О создании Попечительского совета
     в МБОУ «Стефановская  школа-детский сад»

           В целях эффективного функционирования и развития  школы МБОУ «Стефановская  школа-детский сад» путем  привлечения дополнительных источников внебюджетного финансирования, укрепления связей с другими организациями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.С 15.09.2022 года создать Попечительский совет в МБОУ «Стефановская  школа-детский сад» в следующем составе:
- Представители родительской общественности групп (не более 3 человек),
- Представители администрации образовательного учреждения в лице директора, зам. директора по УВР, учителя начальных классов.
- Представители педагогической общественности: (не более 3 человек)
  	2.Избрать председателя Попечительского совета и заместителя председателя на первом заседании Попечительского совета.Провести первое заседание Попечительского совета 20.09.2017 г. Привлечение финансовых средств за счет целевых взносов родителей воспитанников или их законных представителей осуществлять только через Попечительский совет.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Сулеймановой С.Р.

[bookmark: _GoBack]И.о директора МБОУ «Стефановская  школа-детский сад»                         С.М. Халилаева